motoruf..

Bezeichnung
wichtiger Einzelteile

1 En- und Ausschaltar

2 Autamatische
Kaheltuhrung

3 Griftoberten

4 Grffuntesteil

5 Haube

6 Chassis

7 Kabelzugentiastung
mi} Knickschutz

Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

Technische Daten

W - EK
VERTIKUTIER-BoOY
Serie B ab Saison 82/83

Typen-Nr, 3576 QOO
Serien-tr, s, Typenschild

Geradt;

© Schnitthreite:
- Rader:

" Drehzahl:

"~ Motor:

Spannung:

Nennstrom:

:Leistung:
_ Schutzart:
‘Drehzahls

Kondensator:

Gewicht:

K25

UV-EK

30 cm

200 mm
1700 1/min,

220 v
6,1 A
1100 w
1P G0
2860 I/min.
12 uF
17 kg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

|

i
r
i

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

5
Motor " "™ w L
3 . SR b
| |
‘i ]
(o))
E ~
P - -
< B
i M
. ; N e =
- N &
T T
Bild-Nr. Bestell-Nr, Etnzelteil-Bezeichnung Stiickzahl  Liefer-Ne.
e . e . Hanning
1 1101 100 ' lLagerschild 1 112-0509 B
2 1040 003 husgleichscheibe ] 76.026
3 0023 148 Fugellager 6202,22 2 71.023
L3 Stator m, Wicklung t
5* Eotorwelle mit Rotorpaket 1
6 11gt 150 Typenschild 1 453.3318
7 1101 111 Lagerschild 1 112-0519
8 1049 140 Zuganker 2 136-0052
eeed 1080150 Lafrer Y 230-0034
- 1o oot Motor kpl. 1 179-030-001
* = Diese Teile sind als Einzelteile nicht erhiltlich? 17
L
. K26 '

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

R e p— s e T R L SR

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

- e e ey T TR SRR ety e e g

) : é

; ] = R R
1 .
P |

? |

| !

i i

I

1

‘

i

{

g

3

-4 - -
i

- — i i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

T T s N R e ¥ [N B oty raany
}
: |
' ‘ Ersatzteile, Gerdt UV-EX =
: ; :
Bild-Nr. | Bestell-wr. Einzelteil-Bezeichnung Stlckzahl
) g! . : Gruppe/Cerat
.- T ]
i i
| 3576 514 Welle j . 1 -
2 3576 013 " Messarhalter kpl, | '
3 3576 40) uessaxhalitet - 11
4l , Vbrtikutimmoaser 12 :
i 51 - 0030- 311 — 6-kt,-Schraube H x40 DIN DL 12 i
6 0017 849 zahnsntha A 6,4 DIN 6797 24 o
7 Q016 211 - 6-kt,-Mutlter M 6 DIN 934 12 L
8 Foder L 12 -
- 3576 081 Messexsatit kpl. UV-ES | i
— ' J576 069 - Pederpatz }tpl. 1 L
_ H H B —- — i
9. 3576 206 Distanzbulihse 12 s
100 3576 014, Abstandscheibe 1 -
1" -3576 016 | Lagerjichajle 2
12 © 3576 209 : Distanzscheibe ! _
13 0023 148 Kugellage} 6202 Z.Z, 2
14 - 3576 406 : Distanzst{ick }
15 3576 515 Riemenschyibe 1
16 0017 2489 Scheibe A 6,4 DIN 9021 4
17 0010 930 6-kt.-Schlaube 6 x 15 t
: 18 3576 407 Hitnehmer 1
.'lt."-'l"l..tlb.t-v"l.'..l‘.lO.r’lb' voov-'-v-'u-.---.-.-----.o.-—--.-o'---uv.o.r..
- 3576 050 Vertikutimuwelle 1
16 0017 189 Scheibe A 6,4 DIN 9021 !
20 - 3576 ¢10 Walzengehliuse - 1 )
i 2% 3576 J00 Chassis 1
22 3576 245 Motorkonsole 1 —
23 3576 246 motorkonsole 2 1 |
24 1101 Q01 Motorxr kpl. | !
25 3576 309 Lifterdeckel o 1 ;
{3 0012 938 Halbrundschraube 5,5 » 5 2
27 --0012 874 - Linsenschravbe M 6 x 10 DIN 7985 4 -
28 i 3576 306 Schutzblech 1
29 0012 923 Halbrundschraube 4,4 x 12 1
30 0012 936 - Halblundschrauhe 5.5 812 7
n 3576 023 Achse kpl.’ 1
k¥ 3576 504 Achsschelle 2
i3 0014 357 Gewindestift M 6 x 20 DIN 551 1
4 0016 109 G=kt.~Mutter BY 6 DIN 439 H
35 0017 908 Federring B & DIN 127 4
36 3576 070 Laufrad | 2
37 5208 502 Achskappe | L2
i 1050 041 Kondensator T 3
39 1108 030 Kondansatokschelle . .
40 4180 214 Kabel-Kondinsator | 1
11 1576 018 Kabe)l L b 1
42 3576 108 Schutzschalter l t
43 3576 213 Schelle . P2
44 357% 218 Druckfeder| o
|

i
i
1
- %
1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3576 000 Bezeichnung: U

Wolf Ersatzteillisten

V-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: B

‘ —— } AR ]!. R T T T, |1
4 ; i : |
| —_—
|
Bild-Ngk.  Besatell-Nr, . Einzelteil-Bezeichnung Stdckzahl —
‘ Gruppe/Gerat
45 -3576 107 Schalthknopf 1 :
doa’ 3576 116 Steckhilsengehduse 1 ;
46b: .3576 117 Flachsteckergehuse 1 e
47 | 3576 501 Riemenscheibe i i’
8 o012 %29 Halbrundschraube 4,4 x 20 2 M
49 | 10010 373 6~kt,~Schraube M 6 x 10 DIN 913 . 1 i
50 || 10039 003 Zahnriemen 1 ;
51 |! 'a380 206 Klammer 4
52 |! 3576 302 Liftungsgittor 2
53 1 -3576 051 Abdeckhaube kpl, mit BLId 52 ] —
54 10017 121 Scheike A 6,4 DIN 329 2
55 3576 201 VerschluBstopfen 4
56 13576 020 Verbindungskabel 1
57 . 3576 214 Tille 1
58 3576 105 Schalter | 1
59 3576 015 Steckergehiusc 1
59 3576 019 Sterkergehiuse (Schwelz) ! —
60 3576 104 Schal.telelqent 1
61 ‘3576 06 Rohroberteil ipl. 1
b2 3576 10 Rohrunterteil 1
63 0013 513 Halbrunds: hraube M 6 x 30 DIN 8607 4
b4 357e 111 Rohrmittel: .(ck 1 |
65 0016 3:0 Stopmutter M 5 DIN 985 2
66 3576 022 Anschlagplatte 1 -
67 4282 s Rappe j 1
LB 3576 054 Schieber mit Bild 67 1
09 uig2 8G7 Linsenschraube M 5 ® 40 DIN 79485 1
70 0012 8,8 Linsenschraube M 5 x 45 DIN 7985 1
71 - 3576 219 Fihrungsscheibe 1 —
72 3576 224 Fiberscheibe 2
73 3576 210 Isolierhkappe 2
4 1576 100 Griffhilfta unten !
75 3576 101 Griffhalfte oben 1
7 0912 9313 Halbrundschraube 4,4 » 15 7
79 3576 215 Kabelbefestiger 4
80 3576 2)e Schelle 2 —
81 4557 2U8 Schelle H
82 0028 761 Passfeder 5 x 5 » 22 1
83 3576 033 Isulator 2
84 0012 934 Halbrundschraube 4,4 x 10 P -
a5 0016 354 Sicherungsmutter M 6 4 -
86 3576 115 Rohrhilse 2
a7 3576 310 Vorsatzgitter 1 ] —
a8 3576 3l Vorsatzgitter 11 2
K% 3576 017 Drahthigel !
91 4549 200 Rollenhalter 1
R 4549 20% Rolle 1
923 0018 770 Zylinderstift 6 n 20 DIN 7 1 B
9% 4548 211 Kantenschutz 2
LA AR A A AN A RS AL R R A R A R SR L N NN RN NN N N N N L N R R R A T Y T Y'Yy
- - 3576 057 Kabelfdhrung : 1
9% J010 930 | Taptite-Schraube M 6 x 15 n. DIN 933 %
% 0016 311 Stopmutter M 6 DIN 985 : 2
97 0017 110 U-Scheibe 6,4 DIN 125 2
99 4550 000 Zugentlastung kHl, VK-2Z 1
100 0019 447 6~kt.-Stiftschlissel 4 DIN 911 ]
- 1576 261 Gebrauchsanweisung UV-EK L 5 1
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

